БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта 2020 г.        № 122/346-4

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   О.А. Авинова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 05.03.2020г. № 121/346-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Вид субъекта

выдвижения

Наименование субъекта

выдвижения

1.
Арсеньева Наталья

Геннадьевна

17.08.1975 политическая

партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

2.
Башкирцева Елена

Анатольевна

07.02.1971 политическая

партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3.
Каныгин Александр

Сергеевич

07.05.1981 политическая

партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

4.
Косаринов Александр

Петрович

11.01.1977 политическая

партия

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

5.

Валеев Шавкат

Шакурович

16.11.1966 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

6.

Гарипова Фагима

Газдалиевна

16.07.1966 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

7.

Зиннатова Рина

Фанилевна

13.04.1977 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

8.

Ильясова Оксана

Владимировна

24.04.1973 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

9.

Имаева Гузель

Тагирьяновна

18.10.1969 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

10.

Садыков Виль

Ремирович

25.05.1978 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

11.

Салафонова Галина

Александровна

10.06.1956 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

12.

Фаизова Гульфия

Виловна

02.01.1960 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

13.

Федотов Константин

Викторович

20.03.1990 политическая

партия

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

14.
Анохина Елена

Васильевна

05.05.1983 политическая

партия

"ПАРТИЯ РОСТА"

15.
Галимуллина Гузель

Зайтуновна

16.01.1977 политическая

партия

"Российская экологическая

партия "Зеленые"

16.  Гареева Зинаида 25.11.1947 политическая "ЯБЛОКО"

Вафиновна партия

17.

Кожевникова

Валентина

Аркадиевна

04.01.1973 политическая

партия

"ЯБЛОКО"

18.

Хуснуллина Альбина

Рашитовна

22.04.1983 собрание

избирателей по

месту работы

АНО "Агенство Республики

Башкортостан по развитию

малого и среднего

предпринимательства"

19.

Ахунова Роза

Рашитовна

16.06.1978 собрание

избирателей по

месту работы

АО "АК ОЗНА"

20.

Давлетова Татьяна

Васильевна

18.06.1979 собрание

избирателей по

месту работы

АО "АК ОЗНА"

21.

Поздняков Семен

Анатольевич

07.04.1987 собрание

избирателей по

месту работы

АО "Октябрьский городской

рынок"

22.

Галимуллина Алия

Рафаэлевна

13.08.1995 собрание

избирателей по

месту работы

ГБУЗ ГБ Стоматологическая

поликлиника г.Октябрьский

23.

Бундина Елизавета

Алексеевна

03.09.1979 собрание

избирателей по

месту

жительства

Домохозяйка

24.

Гордеева Анастасия

Юрьевна

21.07.1995 собрание

избирателей по

месту

жительства

Домохозяйка

25.

Воронина Наталья

Борисовна

25.05.1971 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Башкирская

гимназия № 4"

26.

Больших Раиса

Мурзакаевна

29.05.1971 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа №

22"

27.

Ахметова Гульназ

Рафаизовна

15.09.1980 собрание

избирателей по

месту службы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

28.

Аюпова Эльмира

Мунавировна

19.07.1963 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

29.

Белова Вера

Владимировна

17.01.1987 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

30.

Гареева Гульназ

Миннебаевна

14.03.1976 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

31.

Дудникова Динара

Валериевна

08.01.1988 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

32.

Зиангирова Римма

Варисовна

22.12.1972 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

33.  Зимина Елена 04.11.1971 собрание МБОУ "Средняя

Владимировна избирателей по

месту работы

образовательная школа № 9"

34.

Ишаева Альфия

Амировна

29.04.1976 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

35.

Ишемгужина Лэйсен

Гильмановна

31.08.1982 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

36.

Короткова Ольга

Анатольевна

03.06.1970 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

37.

Михонова Юлия

Николаевна

15.08.1974 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

38.

Саяхова Зульфия

Зайтуновна

13.09.1979 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

39.

Тарасова Эльвира

Фауисовна

09.11.1973 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Средняя

образовательная школа № 9"

40.

Сахабутдинова

Ильгиза Шариповна

17.06.1980 собрание

избирателей по

месту работы

МБОУ "Татарская гимназия

№ 11"

41.

Нуретдинова Алсу

Рифкатовна

24.08.1997 собрание

избирателей по

месту работы

МБУ "Благоустройство"

42.

Валиуллина Венера

Мансуровна

01.11.1958 собрание

избирателей по

месту работы

МБУ ДО "Дворец детского и

юношеского творчества"

43.

Вещуева Ольга

Александровна

02.07.1991 собрание

избирателей по

месту работы

МБУ ДО "Дворец детского и

юношеского творчества"

44.

Ильясова Эльвира

Ахмаровна

23.09.1972 собрание

избирателей по

месту работы

МУП "ДорСтройРемонт"

45.

Муллагалеева Альфия

Фанисовна

08.02.1982 собрание

избирателей по

месту работы

МУП "ДорСтройРемонт"

46.

Хайруллина Раушания

Суфияновна

01.11.1984 собрание

избирателей по

месту работы

МУП "ДорСтройРемонт"

47.

Кузнецов Максим

Русланович

17.03.2002 собрание

избирателей по

месту учебы

Октябрьский коммунально-

строительный колледж

48.

Семенихина Оксана

Валерьевна

20.05.1975 собрание

избирателей по

месту работы

ООО  "Евротекс"

49.

Знаменщиков Яков

Сергеевич

13.04.1983 собрание

избирателей по

месту работы

ООО "Автолидер"

50.  Багаутдинова Розалия 02.09.1991 собрание ООО "Башнефть - Добыча"

Фелексовна избирателей по

месту работы

51.

Дильмухаметов

Альберт Тагирович

03.07.1986 собрание

избирателей по

месту работы

ООО "Башнефть - Добыча"

52.

Нургалеев Рамиль

Нурлиманович

15.08.1958 собрание

избирателей по

месту работы

ООО "Стройматериалы -

Стронег"

53.

Амирова Альбина

Альбертовна

05.02.1985 собрание

избирателей по

месту работы

ООО "Теплоэнерго"

54.

Волотовская Светлана

Александровна

20.10.1973 собрание

избирателей по

месту работы

ПАО "Сбербанк"

БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ОКТЯБРЬСКИЙ ҡАЛА

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

Р Е Ш Е Н И Е

05 марта 2020 г.        № 122/346-1-4

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии городского округа город

Октябрьский Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее решение направить в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель территориальной

избирательной комиссии         В.А. Старостин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   О.А. Авинова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

городского округа

город Октябрьский

Республики Башкортостан

от 05.03.2020г. № 121/346-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

№

п/п

Фамилия Имя

Отчество

Дата

рождения

Вид субъекта

выдвижения

Наименование субъекта

выдвижения

1.
Кадырова Гузель

Файрузовна

02.10.1994 Политическая

партия

РО ПП «Патриоты России»

2.

Ишмуратова Жанна

Робертовна

10.11.1978 собрание

избирателей по

месту работы

ФГУП Вневедомственная

охрана

3.